
Id: BA6DE657-15CF-4492-906E-1DDB09037D1E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 233/PM/2023 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: 

Miejskiego Przedszkola Nr 12 w Legnicy przy ul. Plutona 13 

Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Legnicy 

przy ul. Polarnej 1, 

Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego w Legnicy przy ul. Tatrzańskiej 9, 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy przy ul. Lotniczej 26, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Legnica.. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023. 40 

ze zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2021. 1082 ze zm.) 

i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

2021 r. poz. 1428) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych: 

1) Miejskiego Przedszkola Nr 12 w Legnicy przy ul. Plutona 13 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Kamila Baranowska,  

2) Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Legnicy przy ul. Polarnej 1 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Elżbieta Hałuszka,  

3) Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego w Legnicy przy ul. Tatrzańskiej 9 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Julia Marciszewska,  

4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy przy ul. Lotniczej 26 

-  kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym w drodze postępowania konkursowego została 

Pani Izabela Stasiak-Kicielińska. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


